

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) รหัสสายทาง สร.ถ ๘๔ - ๐๐๓ สายทาง แยกทางหลวง ๒๑๔ - บ้านลุ่มปุ้ง หมู่ที่ ๑๗ บ้านลุ่มปุ้ง ตำบลท่าตูม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๔๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๔๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 1,430.000 | 1.74 | 2,488.20 | 1.3642 | 2.37 | 3,394.40 |
| 2 | 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 11,440.000 | 15.22 | 174,116.80 | 1.3642 | 20.76 | 237,530.13 |
| 3 | 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 11,440.000 | 286.80 | 3,280,992.00 | 1.3642 | 391.25 | 4,475,929.28 |
| 4 | 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานเส้นจราจร สีเหลือง สีขาว | ตร.ม. | 322.000 | 290.00 | 93,380.00 | 1.3642 | 395.61 | 127,388.99 |

สุรเชษฐ์ เสาทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) รหัสสายทาง สร.ถ ๘๔ - ๐๐๓ สายทาง แยกทางหลวง ๒๑๔ - บ้านลุ่มปุ้ง หมู่ที่ ๑๗ บ้านลุ่มปุ้ง ตำบลท่าตูม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๔๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๔๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 5 | 3.2 ป้ายจราจร ป้ายเตือน ต-9 | ชุด | 1.000 | 2,300.00 | 2,300.00 | 1.3642 | 3,137.66 | 3,137.66 |
| 6 | 3.3 ป้ายจราจร ป้ายเตือน ต-10 | ชุด | 1.000 | 2,300.00 | 2,300.00 | 1.3642 | 3,137.66 | 3,137.66 |
| 7 | 3.4 ป้ายจราจร ป้ายเตือน ต-13 | ชุด | 3.000 | 2,300.00 | 6,900.00 | 1.3642 | 3,137.66 | 9,412.98 |
| 8 | 3.5 ป้ายจราจร ป้ายเตือน ต-14 | ชุด | 1.000 | 2,300.00 | 2,300.00 | 1.3642 | 3,137.66 | 3,137.66 |
| 9 | 3.6 ป้ายจราจร ป้ายเตือน ต-19 | ชุด | 1.000 | 2,300.00 | 2,300.00 | 1.3642 | 3,137.66 | 3,137.66 |
| 10 | 3.7 ป้ายจราจร ป้ายเตือน ต-22 | ชุด | 1.000 | 2,300.00 | 2,300.00 | 1.3642 | 3,137.66 | 3,137.66 |
| 11 | 3.8 สัญญาณไฟระพริบ+ป้าย บ-9 | ชุด | 1.000 | 18,080.00 | 18,080.00 | 1.3642 | 24,664.73 | 24,664.73 |
| 12 | 3.9 Guard rail ติดตั้งทั่วไป | เมตร | 16.000 | 1,800.00 | 28,800.00 | 1.3642 | 2,455.56 | 39,288.96 |
| 13 | 3.10 งานดินทอตลอด ขนาด พีวีซี ศก. 4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ | เมตร | 10.000 | 1,500.00 | 15,000.00 | 1.3642 | 2,046.30 | 20,463.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 4,953,760.77 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) รหัสสายทาง สร.ถ ๘๔ - ๐๐๓ สายทาง แยกทางหลวง ๒๑๔ - บ้านลุงปุง หมู่ที่ ๑๗ บ้านลุงปุง ตำบลท่าตูม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๔๓๐.๐๐ เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๔๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภотаตูม จังหวัดสุรินทร์ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) รหัสสายทาง สร.ถ ๘๔ - ๐๐๓ สายทาง แยกทางหลวง ๒๑๔ - บ้านลุ่มปุ้ง หมู่ที่ ๑๗ บ้านลุ่มปุ้ง ตำบลท่าตูม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๔๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๔๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม |



สุรเชษฐ์ เสาทอง
(สุรเชษฐ์ เสาทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช เกษแก้ว
(สมเดช เกษแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ท่อทรัพย์
(มานะ ท่อทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง